FULDENSES Annales Francorum ab An-
 no Christi 714. ad 883. editi a Petro Pi-
 thæo in limine statim XII. scriptorum,
 Parisiis 1588. & Francofurti 1594. 8. &
 meliores semper a Frehero & usque ad
 Annum 900. Tomo 1. scriptorum Ger-
 man. ab Andrea du Chesne T. 2. p. 531.
 & in nova Freheri editione Struviana,
 in

in quâ notæ etiam accedunt Burchardi Gotthelf Struvii. Supplementum breve apud Leibnitium Tomo 1. scriptorum Brunsvicensium pag. 192. & Supplementum ab Anno 882. ad 887. & Annorum 894. 895. apud Muratorium Tomo 2. parte 2.

FULDENSES Annales ab Anno 714. ad 817. vide infra, LAURISHAMENSES. Lambec. Tom.2. pag.366. seq. Murator. Tom.2. parte 2.

Vetus Diptychon FULDENSE, in quo nuda nomina defunctorum Regum Francorum a Pipino, Reginarumque & Episcoporum ac Comitum, exstat in præclari Viri *Johannis Friderici Schannat* pleno bonæ frugis opere, *) quod Vindemias litterarias inscripsit pag. 16. Fuldæ & Lipsiæ 1723. fol. Sed longe plura ejusdem sollerti industriæ debemus, hoc loco non prætereunda, inprimis *Corpus Traditionum*, sive *Donationum Fuldensium* a) ab Anno 744. ad finem Seculi XIII. Lipsiæ 1724. fol. & *Clientelam Fuldensem* b) beneficiariam nobilem & equestrem, Francofurti 1726. fol. cum elencho clientum,

*) Acta Eruditorum An. 1724. pag. 51.

a) ibid. A. 1725. pag. 296.

b) Fuldischer Lehn- u. Hof. Acta Eruditorum A. 1726. pag. 24.

entum, & *Codice probationum*, in quo diplomata DCXXXVI. deinde Historiam Fuldensẽ in tres divisam partes, ab Anno 744. ad præsens usque tempus, Francofurti 1729. fol. c) cui subicitur *Codex Probationum*, d) in quo habes *Acta vetusta* Abbatum Fuldensium ab A. 744. ad 916. pag. 1. F. CORNELII Monachi Breviarium Fuldenle historicum, ex editione *Christ. Francisci Paulini*, ab Anno 744. ad 1468. pag. 3. *Christophori Broweri*, Societatis Jesu, *Acta* Abbatum Fuldensium ab Anno 744. ad 1606. pag. 15. *Vitam Sturmii* primi Abbatis Fuldenfis, per ÆGILEM Abbatem, ex *Broweri Sider*: Ill. Sanct. per Germaniam pag. 67. Excerpta ex vita *Sanctæ Liobæ*, Abbatissæ Bischoffsheimii, scripta a RUDOLFO Fuld. Monacho sub initium Seculi IX. pag. 79. *Vitam Ægilis* Abbatis Fuld. auctore CANDIDO Monacho, ex iisdem *Broweri Sider*, p. 88. *Vitam Rabani* Abbatis Fuld. per RUDOLFUM Presbyterum, ex *Broweri Antiqu. Fuld.* pag. 117. *Litteras Henrici* Abbatis Fuldenfis de Anno 1253. ad Leodiensẽ & Lobiensẽ Abbates, ut juxta statutum Francofurti, ab Innocentio Pontifice confir-

c) *Acta Eruditorum* An. 1730. pag. 91.

d) *idem* pag. 102.